
年始のご挨拶に関して 

令和 6年 1月 4日 

 

高砂医科工業株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社におきましては、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の

高まりを鑑み、令和 7 年から年賀状での新年のご挨拶を失礼させて

いただくことにいたしました。当社従業員間における年賀状での挨

拶も控えるよう周知いたしております。 

 

お取引様、お客様におかれましても当社への年賀状によるお心遣い

はご無用にてお願いしたく存じます。 

なにとぞ今後も変わらぬお付き合いをよろしくお願いいたします。 


